
R.U.P.: Dirigente Scolastico Gabriele Petrone 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• Agli atti 
• Sul sito web IC1 
• Albo pretorio on line 

 
OGGETTO: determina di liquidazione quota per formazione PNRR del 08/06/2023. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la legge n. 59 del 15 marzo 1997;   
Visto il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente «Regolamento recante norme in materia di autonomia 
delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»; 
Visto il D.I. n. 129/2018 ;  
Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante «Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche»; 
Tenuto conto  delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come definiti 
dall'articolo 25, comma 2, del D.Lgs. n. 165/2001, dall’articolo 1, comma 78, della L. n. 107/2015 e dagli 
articoli 3 e 44 del succitato D.I. n.129/2018; 
Vista la proposta formativa trasmessa dall' Istituto comprensivo n. 7 di Imola relativa a i seguenti temi: 
PNRR, Programma biennale, Acquisti - CUI, nuovo codice appalti, FVOE, diretta prioritariamente ai 
Direttori dei servizi generali  Amministrativi e al Personale Amministrativo, prevista per il giorno 08.06.2023 
dalle ore 15.00 alle ore 18.00; 
Considerata la necessità di garantire un' adeguata formazione del personale relativa ai predetti temi, al fine 
di garantire il corretto funzionamento amministrativo - didattico.  
Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF); 
Visto il Programma annuale 2023 approvato con delibera n. 114 del 15.02.2023;  
Vista la richiesta di versamento quota per Formazione PNRR del 08/06/2023, trasmessa via PEC dall’ I.c. 7 
di Imola e acquisita al protocollo dello scrivente Istituto n. 0004194 - 26/05/2023, pari ad € 17,00; 
Vista la disponibilità economica sul Progetto P.4.1 - FORMAZIONE/AGGIORNAMENTO DEL 
PERSONALE. 

DETERMINA 
 

di liquidare, per le motivazioni in premessa che si considerano parte integrante della presente, la spesa di 
euro 17,00 (al netto delle spese di bonifico) all’Istituto comprensivo n. 7 di Imola, Istituzione Scolastica 
Capofila,  indicando la causale: “QUOTA ADESIONE CORSO DI FORMAZIONE PNRR DEL 
08/06/2023” ;  
La DSGA è invitata a predisporre tutti gli atti consequenziali necessari a liquidare la spesa in premessa.  
 
Imola, 30.04.2023 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Gabriele Petrone 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO n° 1 di 

IMOLA 
 

 
Codice Ministeriale BOIC88500P – Codice Fiscale 90053140373 

Codice Unico IPA fatturazione: UFTMFC 
PEO: boic88500p@istruzione.it – PEC: 

boic88500p@pec.istruzione.it- SITO WEB: 
https://ic1imola.edu.it/ 

Firmato digitalmente da GABRIELE PETRONE

mailto:boic88500p@istruzione.it
mailto:boic88500p@pec.istruzione.it-

	 Agli atti
	OGGETTO: determina di liquidazione quota per formazione PNRR del 08/06/2023.


		2023-05-30T10:39:42+0200
	GABRIELE PETRONE




